




MFK KARVINÁ3

# KLUB Z V R P SKÓRE ROZDÍL BODY

1. SK Slavia Praha 25 19 4 2 49:8 41 61

2. FC Viktoria Plzeň 25 16 5 4 47:21 26 53

3. FK Jablonec 25 12 7 6 43:31 12 43

4. FC Slovan Liberec 25 12 3 10 43:33 10 39

5. FC Baník Ostrava 25 11 6 8 36:27 9 39

6. 1. FC Slovácko 25 10 8 7 30:27 3 38

7. FK Mladá Boleslav 25 11 4 10 42:38 4 37

8. SK Dynamo České Budějovice 25 11 3 11 39:39 0 36

9. AC Sparta Praha 25 9 8 8 43:34 9 35

10. SK Sigma Olomouc 25 7 12 6 31:29 2 33

11. Bohemians Praha 1905 25 8 6 11 29:37 -8 30

12. FK Teplice 25 6 9 10 21:39 -18 27

13. MFK Karviná 25 5 9 11 20:30 -10 24

14. FC Fastav Zlín 25 6 4 15 22:41 -19 22

15. SFC Opava 25 4 6 15 11:41 -30 18

16. 1. FK Příbram 25 3 6 16 15:46 -31 15

TABULKY

UPLYNULÉ KOLO (25.)

FK Jablonec – 
FC Fastav Zlín

1:0

1. FC Slovácko – 
SK Sigma Olomouc

0:0

1. FK Příbram – 
FC Baník Ostrava

0:0

FK Mladá Boleslav – 
SK Slavia Praha

0:1

SFC Opava – 
MFK Karviná

0:0

SK Dynamo České Budějovice – 
FC Slovan Liberec

0:1

Bohemians Praha 1905 –
FK Teplice

4:0

AC Sparta Praha – 
FC Viktoria Plzeň

1:2

AKTUÁLNÍ KOLO (26.)

SK Sigma Olomouc – 
1. FK Příbram

so 30. 5. 
(14:00)

FC Slovan Liberec – 
1. FC Slovácko

so 30. 5. 
(16:00)

FC Fastav Zlín – 
FC Baník Ostrava

so 30. 5. 
(16:00)

FC Viktoria Plzeň – 
FK Mladá Boleslav

so 30. 5. 
(18:00)

SK Slavia Praha – 
FK Jablonec

so 30. 5. 
(20:00)

FK Teplice – 
SFC Opava

ne 31. 5. 
(14:00)

Bohemians Praha 1905 – 
SK Dynamo České Budějovice

ne 31. 5. 
(16:00)

MFK Karviná – 
AC Sparta Praha

ne 31. 5. 
(18:00)



#ZASVUJTYM
ZAŘVI SI A POMOZ KLUBU

Veškeré informace na oficiálních 
stránkách klubu.



FORTUNA:LIGA @fortunaligaczfortunaligacz

SLEDUJ
AKTUÁLNÍ INFORMACE, VIDEA, SOUTĚŽE 
A ZÁBAVU KOLEM FORTUNA:LIGY 
NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

SLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJ

GIFYPOUŽÍVEJ
S LIGOVÝMI HRÁČI!

Ukaž, komu fandíš a obohať své sociální sítě ligovými hráči svého oblíbeného 
klubu! Gify najdeš pod názvem svého týmu a používat je můžeš nejen 

na instagramu, ale také na facebooku a twitteru.



MFK KARVINÁ6 NOVINKY Z MFK 

KARVINOU POSÍLIL KIRE MARKOSKI
Pětadvacetiletý ofenzivní univerzál Kire 
Markoski je novou posilou MFK Karviná. 
Fotbalista ze Severní Makedonie jako  
volný hráč podepsal ve Slezsku smlouvu  
na rok s opcí!

Toto jméno není pro fotbalové fanoušky, 
kteří sledují slovenskou ligu, neznámé. Kire  
Markoski je totiž bývalým spoluhráčem tria 
Janečka, Čonka, Bolek ze Spartaku Trnava. Slo-
venský klub jej získal v zimě 2019 na hostování 
z kyperského AEL Limassol. Po půl roce se na 
ostrov ve východní části Středozemního moře 
vrátil se ziskem slovenského poháru, ke které-
mu výrazně přispěl dvěma góly ve finále proti 
Žilině. Ve Fortuna lize odehrál dvanáct duelů  
a trefil se jednou do sítě Dunajské Stredy.

„Kire je zajímavý hráč, který může nastou-
pit na obou krajích hřiště. Náš styl hry by 
mu měl sedět. Věřím, že nám výrazně po-
může,“ uvedl na adresu nové posily sportovní 
ředitel MFK Karviná Lubomír Vlk. 

Šest let své profesionální kariéry strávil Kire 
Markoski v klubu FK Rabotnički Skopje, za tu 
dobu tam odehrál 113 duelů. Nejplodnější 
období měl v sezóně 2017/2018, kdy zazna-
menal jedenáct gólů v osmadvaceti duelech. 
Zkušenosti má i z kvalifikací o LM a Evropskou 
ligu. „Karviná je dobře organizovaný klub 
s výbornou infrastrukturou a úžasným sta-
dionem. Líbí se mi tady. Českou ligu vní-
mám jako kvalitní soutěž s potenciálem 
posunout se klidně i výš. Myslím si, že to 
je pro mě správná volba a těším se,“ řekl  
Markoski.  

Kire Markoski 
(* 20. 2. 1995, Ohrid          )

Rodák z města Ohrid má i re-
prezentační zkušenosti – v šest-
nácti duelech za reprezentační 
jednadvacítku si připsal šest 
gólů (jeden gól vstřelil Portu-
galsku na EURU U21, které se 
před třemi lety konalo v Pol-
sku), v reprezentačním áčku 
debutoval už v roce 2014 proti 
Číně, v kvalifikaci o EURO 2020, 
které bylo kvůli koronaviru od-
loženo na příští rok, naskočil do 
dvou duelů. 



MFK KARVINÁ 7NOVINKY Z MFK & ROZHOVOR

V Karviné už nějaký čas pobývá, sžívá se s muž-
stvem i spoluhráči. Trenéři tak měli dostatek 
času ho vidět v tréninku. „Charakterově je to 
velice dobrý kluk, potvrdili to i jeho sou-

časní spoluhráči, s kterými hrával v Trnavě. 
Myslím si, že Kire pro nás bude dobrou po-
silou,“ řekl k nové akvizici, jež bude nosit dres  
s číslem 24, hlavní trenér Juraj Jarábek. 

Kire, proč jste si vybral Karvinou?
Protože toho o české lize dost vím a cítil 
jsem, že momentálně to je pro mě správná 
volba. Je to kvalitní soutěž s potenciálem se 
posunout ještě výš a věřím, že tvrdou prací  
a odhodláním to člověk může dotáhnout  
daleko. Moc se těším.

Mluvil jste o tom i se svými bývalými 
spoluhráči z Trnavy? V Karviné jsou 
hned tři.
Jasně, párkrát jsem mluvil s Markem  
Janečkou. Řekl mi spoustu pozitivních věcí. 
I díky tomu bylo nakonec moje rozhodování 
jednodušší. 

Jak vůbec vzpomínáte na angažmá  
v Trnavě?
Byly to skvělé čtyři měsíce, kde jsem potkal 
moje už opět současné spoluhráče. Zažili 
jsme pěkné momenty, hlavně vítězství ve 
slovenském poháru. To si budu pamatovat 
navždy.

Aby ne, když jste k triumfu pomohl 
dvěma góly a po penaltovém rozstřelu 
zvedl pohár nad hlavu.
To byl jeden z nejnezapomenutelnějších zá-
žitků v mojí kariéře. Pokaždé, když si na ten 
zápas vzpomenu, tak se usmívám a jsem 
šťastný. Doufám, že podobné momenty budu 
zažívat i tady v Karviné.

Líbí se vám v Karviné? Co říkáte na klu-
bové zázemí, které si všichni nově pří-
chozí chválí?
Jsem tady přes dva měsíce, adaptace na nové 
prostředí je vždy složitější, ale už jsem toho 
v Karviné dost viděl a město se mi líbí. Co se 
týče klubu, tak je velmi dobře organizovaný, 
navíc je tady výborná infrastruktura a úžasný 
stadion. 

„LÍBÍ SE MI TADY, STADION JE ÚŽASNÝ“





9MFK KARVINÁ PŘÍPRAVA

PŘÍPRAVNÉ DUELY PŘED RESTARTEM
Karvinští odehráli tři zápasy, které je měli vrátit aspoň trochu do zápasového tem-
pa. Postupně se utkali s regionálními rivaly – Baníkem Ostrava, Třincem a Frýdkem- 
Místkem. První dva zápasy skončily smírně 2:2, v generálce pak svěřenci Juraje  
Jarábka rozdrtili Valcíře 7:0! Důležité bylo, že šanci dostali všichni hráči.

PŘÁTELSKÉ UTKÁNÍ | 15. 5. 2020

MFK Karviná – FC Baník Ostrava 2:2 (2 :1)

9. Lingr, 43. z pen. Vukadinović – 33. Šašinka, 82. de Azevedo

Neuman – Ndefe (75. Jean Mangabeira), Šindelář (46. Eduar-
do Santos), Rundić (75. Stropek), Moravec (46. Čonka) – 
Janečka (46. Bukata), Smrž (75. Zhelizko), Hanousek (75. 
Tijani) – Vukadinović (60. Guba), Lingr (75. Petráň), Taiwo.

PŘÁTELSKÉ UTKÁNÍ | 21. 5. 2020

MFK Karviná – MFK Frýdek-Místek 7:0 (3 :0)

24. a 28. Taiwo, 30. Ba Loua, 46. Lingr, 67. vl. Hajnoš,  
68. Petráň, 75. Vukadinović

Bolek - Ndefe (60. Guba), Šindelář, Rundić, Čonka (46. Eduardo  
Santos) - Janečka (46. Bukata), Hanousek (46. Smrž),  
Qose (46. Kubala) - Ba Loua (46. Vukadinović), Lingr  
(60. Tijani), Taiwo (60. Petráň).

PŘÁTELSKÉ UTKÁNÍ | 16. 5. 2020

FK Fotbal Třinec – MFK Karviná 2:2 (2 :0)

20. Bedecs, 24. z pen. Valenta – 52. Guba, 58. Steven

Pastornický – Jean Mangabeira (51. Hejda), Stropek (35.  
Věčorek), Eduardo Santos, Čonka (63. Holzer) – Markoski 
(46. Tijani), Bukata (46. Vlachovský), Zhelizko – Kubala,  
Petráň (46. Steven), Guba (63. Reinhard).





SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 01. 06. do 20. 06. 2020 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 



MFK KARVINÁ12 MLÁDEŽ

LETNÍ COERVER KEMP PRO KLUKY  
A NOVĚ I PRO HOLKY

My football camp – přesně tak se jmenuje 
letošní nový formát příměstského COERVER 
kempu, který bude jediným v širokém okolí  
a nezabrání mu ani složitá situace ohledně 
koronaviru. Na hráče a hráčky čeká 25 hodin 
tréninků pod vedením proškolených a licenco-
vaných trenérů Coerver Coaching.

Co od kempu očekávat? „Jsme moc rádi,  
že každoročně se kempu účastní mnoho 
dětí, pro které je motivací a hnacím moto-
rem nabitý tréninkový program inspiro-
vaný individuálními dovednostmi hvězd 
světového fotbalu – všichni si užijí a pro-
jdou trénink Brazilce Neymara, Portugalce  
Cristiana Ronalda či držitele šesti Zlatých 

míčů Argentice Messiho,“ prohlásil Coerver 
trenér Ondřej Hanzel.

Nebudou chybět každodenní soutěže a sou-
částí tréninkového dne je i turnaj inspirovaný 
MS či LM. A protože se do popředí dere ženský 
fotbal, nabízí Coerver svůj tréninkový kemp 
i výhradně pro dívky, které se mohou hlásit, 
a vytvoří tak ryze dívčí tréninkovou skupinu  
s vlastní trenérkou. „Pro oba kempy platí ter-
mín od 20. do 24. července a všichni zájem-
ci se mohou hlásit na webových stránkách 
coerver.cz,“ dodal druhý do party Coerver tre-
nérů Tomáš Červenka s tím, že samozřejmostí 
bude dodržování hygienických opatření spoje-
ných se sportováním.

Nabitý tréninkový program je už stabilní částí letních prázdnin! Letos je na  
programu od 20. do 24. července a je určen pro kluky i holky od 6 do 12 let!





KLUBOVÝ BULLETIN MFK KARVINÁ
Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454

Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji
Četnost vydání: 17-19x za sezónu

Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s.,  
U Hřiště 1700/2, Karviná-Ráj 734 01

Evidenční číslo MK ČR: E22970 
Šéfredaktor: Adam Januszek 

Grafické zpracování: Štěpán Januszek 
Gabriela Matulová

Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz
Tisk: Tiskárna Schenk s. r. o. 

ZVEME VÁS DO NAŠEHO FANSHOPU!

fanshop.mfkkarvina.cz

NOVÁ ŠÁLA 200 Kč

PENĚŽENKA 
210 Kč

VO
ŇK

A D
O A

UT
A 

49
 Kč

VAK NA ZÁDA 140 Kč

OSUŠKA550 Kč

TRIKO DÁMSKÉ/PÁNSKÉ 

320 Kč

FANSHOP NA MĚSTSKÉM STADIONU V KARVINÉ-RÁJI
Otevírací doba: 75 minut před domácím zápasem. 

Objednávat zboží lze také na webu http://fanshop.mfkkarvina.cz 
nebo telefonicky na 596 311 252.



15MFK KARVINÁ B-TÝM

„ZDRAVÍ JE PŘEDNĚJŠÍ,“ ŘEKL TRENÉR 
VÍTĚZE DIVIZE F ČESTMÍR KROČIL

Ve fotbale se pohybuje sedmatřicet let, ale 
současnou situaci ještě nezažil. Trenér před-
časného vítěze Divize F MFK Karviná B Čestmír 
Kročil jen kroutí hlavou, na druhou stranu však 
Výkonný výbor FAČR chápe. „Nemělo smysl 
pokračovat! Opatření jsou jasně nastavená 
a zdraví je přednější,“ uznal Kročil. Podle 
jeho slov situace z průběhu března směřo-
vala k ukončení všech soutěží. „Je to hodně 
specifické, ale směřovalo to k tomu. Bohu-
žel si myslím, že se tento výpadek negativ-
ně podepíše na výkonnosti samotných hrá-
čů. Vždyť už půl roku nehráli ostrý zápas,“ 
upozornil trenér B-týmu.

Od třetí ligy dolů byly soutěže k 8. dubnu 
plošně ukončeny, což v překladu znamená, že 
béčko MFK se řídí tabulkou po podzimní části.  

Důvod? Na jaře nebyl odehraný ani jeden zá-
pas. Se svými svěřenci tak v premiérové sezó-
ně celou soutěž o bod před rezervami Opavy  
a Třince ovládl. „Bereme to tak, že jsme vy-
hráli, ale nepostupujeme o patro výš. To 
ovšem nebyl náš hlavní cíl, i když jsme se 
o to chtěli pokusit,“ zopakoval Čestmír Kročil 
svá slova ze začátku sezóny.

Mrzí ho ovšem, že si hráči celkový triumf ne-
vybojovali na hřišti. „Ne každému sportovci 
se podaří za kariéru něco vyhrát. Pro ně je 
to škoda, ale nedá se nic dělat,“ zopakoval. 
Po nařízené vládní karanténě a individuálním 
plánu je už jeho tým od první květnové středy 
zpátky na hřišti. Až do odvolání budou trénovat 
třikrát týdně.

Se svými svěřenci ani nezahájil jaro, přesto se může s celým týmem radovat z hoř-
kosladkého triumfu ve čtvrté nejvyšší soutěži. Nestandardní fotbalová sezóna 
2019/2020 je v nižších soutěžích u konce, což s ohledem na danou situaci trenér 
rezervního týmu kvitoval.





Bezplatná klientská linka
Klientský portál a mobilní aplikace

Heim
s důvěrou

Péče o zákazníky a respekt k jejich přáním 

a potřebám jsou pro nás ve Skandinávii na prvním 

místě. Vždyť domov je skutečným středem jejich 

světa.

I v Česku se postaráme o to, aby naši nájemníci 

mohli prožívat své velké i malé radosti a starosti 

s bydlením nechali na nás. Proto je nyní naše 

bezplatná klientská linka dostupná nepřetržitě 

a díky webovému portálu a mobilní aplikaci mají 

nájemníci všechny služby kdykoli pod kontrolou.

Právě tak má vypadat domov.

heimstaden_linka_inz_mfk-karvina_148x210_01_vystup.indd   1 22/05/2020   09:16



MFK KARVINÁ18 MLÁDEŽ

KONEČNÁ POŘADÍ MLÁDEŽNICKÝCH 
SOUTĚŽÍ
K 8. dubnu 2020 ukončil VV FAČR mládežnické soutěže pro soutěžní ročník 
2019/2020. Jak dopadly týmy U19-U12 ve svých soutěžích?

U19 (I. CLD U19):
16. místo, 4-0-14 

(pen. 0:2)
14 bodů;

skóre 18:41

U18 (MSDD-E st.): 2. místo, 11-2-2
35 bodů;

skóre 66:16

U17 (I. CLD U17):
10. místo, 9-0-9 

(pen. 2:2)
27 bodů;

skóre 30:33

U16 (MSDD-E ml.): 9. místo, 7-3-5
24 bodů;

skóre 40:36

U15 (MSŽL U15): 12. místo, 2-0-15
6 bodů;

skóre 22:95

U14 (MSŽL U14): 6. místo, 7-1-9
22 bodů;

skóre 48:52

U13 (SpSM-U13 
sever):

5. místo, 9-1-5
28 bodů; 

skóre 115:65

U12 (SpSM-U12 
sever):

12. místo, 4-0-11
12 bodů;  

skóre 61:127

St. žáci B 
(Krajský přebor 

st. žáci):
7. místo, 7-0-6

21 bodů;  
skóre 36:27

Ml. žáci B 
(Krajský přebor 

ml. žáci):
9. místo, 5-2-6

17 bodů;
skóre 28:64

INZERCE



xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Generální partner projektu

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Generální partner projektu

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Generální partner projektu videorozhodčí

Děkujeme!

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu s FIFA 
a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 se zapojila 
do programu testování videorozhodčích. Ten ve FORTUNA:LIZE 
dospěl do on-line fáze, která byla spuštěna na podzim roku 
2017.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Čtyři utkání z každého kola 
pod dohledem videorozhodčího

PartnerHlavní technický partnerMediální partner



FORTUNA:LIGA JE ZPĚT!

FANDI KARVINÉ A ZÍSKEJ NAVÝŠENÝ BONUS 1 300 Kč

VSAĎ SI A SLEDUJ ZÁPASY NA FORTUNA TV

Nejširší nabídku sázkových 
příležitostí najdeš na ifortuna.cz

Ministerstvo fi nancí varuje: Účastí na hazardní hře 
může vzniknout závislost! Zákaz účasti osob mlad-
ších 18 let na hazardní hře.



21MFK KARVINÁ LIGOVÝ PROGRAMLIGOVÝ PROGRAM

JARO 2020

NAVŠTIVTE MFKKARVINA.CZ PRO AKTUÁLNÍ ROZPIS • DOMÁCÍ UTKÁNÍ • VENKOVNÍ UTKÁNÍ • ODEHRANÉ UTKÁNÍ

15. ÚNO
21. KOLO

VS

31. KVĚ
V 18:00

VS

23. ÚNO
22. KOLO

VS

03. ČVN
V 18:00

NA HŘIŠTI

01. BŘE
23. KOLO
NA HŘIŠTI

08. BŘE
24. KOLO

VS

07. ČVN
V 15:00

VS

14. ČVN
V 17:00

VS

27. KVĚ
25. KOLO

VS

10. ČVN
V 18:00

NA HŘIŠTI

2:0

26. KOLO

3:0 0:0

27. KOLO

2:0

28. KOLO 30. KOLO

0:0

29. KOLO

NADSTAVBOVÉ SKUPINY (20. 6–19. 7. 2020)
Skupina o titul: Hraje se systémem každý s každým jednokolově. Kluby umístěné  
v tabulce základní části na 1. – 3. místě hrají tři utkání na domácím stadionu, klu-
by umístěné v tabulce základní části na 4. – 6. místě hrají dvě utkání na domácím 
stadionu. Klubům zůstává celkový počet dosažených bodů v základní části.
Skupina o Evropu: Hraje se vyřazovacím způsobem na dvě utkání – klub umístěný 
v tabulce základní části na 7. místě proti klubu umístěnému v tabulce základní 
části na 10. místě a klub umístěný v tabulce základní části na 8. místě proti klubu 
umístěnému v tabulce základní části na 9. místě (semifinále). První utkání se hrají 
na stadionu klubu, který se v tabulce základní části umístil níže. Vítězná družstva ze 
semifinálových „dvojutkání“ postupují do finále soutěže. Vítězné družstvo „finálo-
vého dvojutkání“ postupuje do kvalifikačního utkání o účast v Evropské lize UEFA.
Skupina o záchranu: Hraje se systémem každý s každým jednokolově. Kluby 
umístěné v tabulce základní části na 11. – 13. místě hrají tři utkání na domácím 
stadionu, kluby umístěné v tabulce základní části na 14. – 16. místě hrají dvě 
utkání na domácím stadionu. Klubům zůstává celkový počet dosažených bodů  
v základní části.



MEDIÁLNÍ  PARTNEŘI

HLAVNÍ  PARTNEŘI

REKLAMN Í  PARTNEŘ I

GENERÁLNÍ  PARTNER MFK KARVINÁ,  A .S .





NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B Vladimír Neuman 10. 2. 2000

18 B Martin Pastornický 18. 3. 1996

26 B Petr Bolek 13. 6. 1984

2 O Gigli Ndefe 2. 3. 1994

3 O Milan Rundić 29. 3. 1992

13 O Martin Šindelář 22. 1. 1991

20 O Matúš Čonka 15. 10. 1990

23 O Daniel Stropek 3. 3. 1998

44 O Eduardo Gonzaga Mendes Santos 28. 11. 1997

5 Z Marek Hanousek 6. 8. 1991

6 Z Kristi Qose 10. 6. 1995

7 Z Vukadin Vukadinović 14. 12. 1990

8 Z Vojtěch Smrž 20. 1. 1997

10 Z Ondřej Lingr 7. 10. 1998

14 Z Jan Moravec 13. 7. 1987

16 Z Ivan Zhelizko 12. 2. 2001

17 Z Dávid Guba 29. 6. 1991

21 Z Jean Mangabeira da Silva 10. 3. 1997

27 Z Martin Bukata 2. 10. 1993

28 Z Filip Kubala 2. 9. 1999

66 Z Marek Janečka 9. 6. 1983

77 Z Adriel D´Avila Ba Loua 25. 7. 1996

9 Ú Steven Petkov 7. 5. 1995

12 Ú Muhamed Tijani 26. 7. 2000

25 Ú Abdulrahman Taiwo 5. 8. 1998

37 Ú Michal Petráň 26. 6. 1992

70 Ú Matko Babić 28. 7. 1998

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B Florin Nita 3. 7. 1987

29 B Milan Heča 21. 3. 1991

35 B David Bičík 6. 4. 1981

2 O Semih Kaya 24. 2. 1991

13 O David Lischka 15. 6. 1994

15 O Matěj Hanousek 17. 1. 1991

19 O Lukáš Štetina 28. 7. 1991

26 O Costa Nhamoinesu 6. 1. 1986

27 O Filip Panák 2. 11. 1995

32 O Andreas Vindheim 4. 8. 1995

33 O Dávid Hancko 13. 12. 1997

7 Z David Moberg Karlsson 20. 3. 1994

9 Z Guélor Kanga 1. 9. 1990

10 Z Bořek Dočkal 30. 9. 1988

11 Z Tal Ben Chaim 5. 8. 1989

16 Z Michal Sáček 19. 9. 1996

17 Z Martin Frýdek 24. 3. 1992

22 Z Srdjan Plavšić 3. 12. 1995

25 Z Michal Trávník 17. 5. 1994

36 Z Adam Karabec 2. 7. 2003

37 Z Ladislav Krejčí 20. 4. 1999

40 Z Georges Mandjeck 9. 12. 1988

6 Ú Martin Graiciar 11. 4. 1999

18 Ú Libor Kozák 30. 5. 1989

20 Ú Adam Hložek 25. 7. 2002

24 Ú Václav Drchal 25. 7. 1999

30 Ú Benjamin Tetteh 10. 7. 1997

Hlavní trenér: Juraj Jarábek
Asistenti trenéra:  Petr Mašlej & Marek Bielan
Trenér brankářů:  Branislav Rzeszoto
Kondiční trenér:   Juraj Kubišta
Vedoucí mužstva:   Stanislav Hruška
Lékaři:  MUDr. Marian Lasota & MUDr. Zdeněk Vojkůvka
Fyzioterapeuti:  Martin Krásný & Iveta Navrátilová
Maséři:   Pavel Kocich & Roman Nevrla
Kustod:   Eduard Muryc

Hlavní trenér: Václav Kotal
Asistenti trenéra:  Michal Šmarda & Luboš Loučka 
Trenér brankářů:  Mario Galinović 
Kondiční trenéři: Tomáš Malý, Pavel Rada & Václav Polák   
Vedoucí mužstva:  Miroslav Baranek 
Fyzioterapeuti:  Jitka Kamarýtová, Jan Čápek & Adam Kuttenberg  
Masér:   Tomáš Havránek & Kamil Maixner   
Kustodi:   Miroslav Kaftan & Tomáš Majer  

AC SPARTA PRAHAMFK KARV INÁ


